
事務所フロア移転のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、当機構事務所は業務拡大に伴い、同ビル内の７階から 

４階へ移転することといたしました。

なお、新しいフロアでの業務開始日は一部を除き 4 月 7 日（月）を

予定しております。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

２０２５年３月吉日 

一般社団法人外国人食品産業技能評価機構 

理事⾧ 栗田 美和子 

記 

住 所： 〒102-0074 

東京都千代田区九段南 3-3-6 

麹町ビル 4 階 （フロアのみ変更） 

※電話番号、FAX番号は変更ありません




